
 
MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS 

ESTADO  DO  PARANÁ  
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2  

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0  
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8  

 
Ofício nº 406/2025 – GAB 

Nova Laranjeiras, 17 de outubro de 2025. 

 

Ao 

Excelentíssimo Senhor 

ADAIR ONETTA 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

Nova Laranjeiras – PR 

 

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 15/2025  

 

Senhor Presidente, 

Em atenção ao Requerimento nº 15/2025, aprovado em Sessão Ordinária dessa 

Casa de Leis e recebido por este Executivo, o qual solicita o envio quinzenal de 

relatório de trabalho das máquinas terceirizadas que prestam serviços ao Município, 

encaminhamos, em anexo, as planilhas correspondentes ao período de 01/11 a 15/11, 

contendo: 

 Número e identificação dos contratos de prestação de serviços; 

 Horímetro inicial e final de cada máquina; 

 Total de horas trabalhadas por dia; 

 Locais onde cada equipamento realizou os serviços. 

As informações foram organizadas conforme solicitado e constam nos 

documentos anexos ao presente ofício. 

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos complementares. 

Atenciosamente, 

 

 

FÁBIO ROBERTO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

 

 



PREGÃa 4o|2oz4 LocAçÂo DE MÁQUINAS PARA MANUTENçÃO DAS ESTRADAS DO MUNICIPIO DE NOVA LARANJEIRAS

MÁQUINA: Rolo compactadoÍ CATERPItAR- 02

Construtora Carra Ltda

HORIMETRO

INICIAL

HORIMETRO

FINAT

TOTAT DE

HORAS LOCAL ASSINATURA DO SECRETARIO

06/nov 232,9 237,8 tq ESTRADA CAMPO DO DIA

07 /nov 237 ,8 241,9 4,1 ESTRADA CAMPO DO DIA

L0/nov 241-,9 245,8 3,9 ESTRADA CAMPO DO DIA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL DE HORAS TRABALHADAS E t2,9

EMPRESA:

DATA



PREGÃo 4ol2024 TocAçÃo DE MÁQUINAS PARA MANUTENçÃo DAs ESTRADAS Do MUNICIPIo DE NovA TARANJEIRAS

MÁQUINA: Rolo Compactador Cat - 01

EMPRESA Construtora Carra Ltda

HORIMETRO

rNtctAt
HORIMETRO

FINA[
TOTAI. DE

HORAS TOCAL ASSINATURA DO SECRETARIO

04/nov 6572,5 6575,6 3,7

6575,7 6581 5,3 ESTRADA CAMPO DO DIA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL DE HORAS TRABATHADAS E 4,4 OBSERVAçÕES GERAIS:

DATA

ESTRADA CAMPO DO DIA

05/nov


